
22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 59 59 18 2 0 0 0 118

2 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 57 60 17 3 0 0 0 117

3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113

4 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 56 57 14 5 1 0 0 113

5 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 52 10 8 2 0 0 108

6 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 53 55 11 6 3 0 0 108

7 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 52 56 9 10 1 0 0 108

8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 57 50 13 5 1 0 0 107

9 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 52 10 6 4 0 0 106

10 Lassner, Heinz Edmund 12265 SLG Welzheimer Wald 55 50 9 8 2 1 0 105

11 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 50 54 8 8 4 0 0 104

11 Schünemann, Klaus Dieter 12643 SLG Schwarzwald 50 54 8 8 4 0 0 104

13 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 50 53 6 11 3 0 0 103

14 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 51 51 7 8 5 0 0 102

15 Sprauer, Harald 36418 SLG Baden-Yburg 54 47 9 4 6 1 0 101

16 Carl, Axel Frank 5142 SLG Sektion Schorndorf e.V. 45 56 9 5 4 2 0 101

17 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 54 46 7 7 5 1 0 100

18 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 47 5 11 3 1 0 100

19 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 52 48 8 5 6 1 0 100

20 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 49 51 3 14 3 0 0 100

21 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 53 45 4 10 6 0 0 98

22 Parson, James 55985 Einzelmitglied 48 50 8 5 5 1 1 98

23 Arlt, Mario 50238 SLG Oberderdingen e.V. 51 46 7 6 4 3 0 97

24 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 47 50 4 9 7 0 0 97

25 Waldherr, Martin 52930 SLG Oberderdingen e.V. 53 43 6 6 6 2 0 96

26 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 51 45 6 6 6 2 0 96

27 Hirth, Thorsten 47304 SLG Neckartal 51 45 6 5 8 1 0 96

28 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 49 47 6 4 10 0 0 96

29 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 50 45 4 7 9 0 0 95

30 Lauer, Frank 45152 SLG Hilsenhain 48 47 4 9 5 2 0 95

30 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 48 47 4 9 5 2 0 95

32 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 47 48 4 9 5 2 0 95

33 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 46 49 3 9 8 0 0 95

34 Gallauer, Florian 55127 SLG Welzheimer Wald 47 47 5 6 7 2 0 94

35 Leimer, Rainer 40014 SLG Bonlanden e.V. 45 49 6 5 6 3 0 94

36 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 45 49 4 12 1 2 0 94

37 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 45 49 4 8 7 0 1 94

38 Monin, Sascha 40949 SLG Hofheim-Ried 43 51 4 8 6 2 0 94

39 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 52 41 4 7 7 2 0 93

40 Neumann, Daniel 52881 SLG Leinfelden-Echterdingen 49 44 4 6 9 1 0 93

41 Riexinger, Holger 22906 SLG Oberderdingen e.V. 48 45 6 7 3 2 2 93

42 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 50 42 5 6 6 2 1 92

43 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 43 49 3 8 7 2 0 92

44 Jenz, Stephan 50232 SLG Oberderdingen e.V. 47 44 2 11 6 0 0 91

45 Knopf, Andreas 46397 SLG Hilsenhain 44 47 2 7 11 0 0 91

46 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 45 45 3 7 7 3 0 90

47 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 40 50 5 4 8 2 1 90

48 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 48 41 2 8 8 1 1 89

49 Prey, Klemens 47496 SLG Target Sindelfingen 46 43 4 6 6 3 1 89

50 Buck, Richard 31890 SLG S.V. Weissenau 42 47 3 6 9 1 1 89

51 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 45 43 4 4 9 2 1 88

52 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 43 45 2 8 7 2 1 88

53 Treffinger, Jürgen 50926 SLG Oberderdingen e.V. 41 47 4 5 6 5 0 88

54 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 39 49 5 5 6 3 0 88

55 Giannikopoulos, Tassi 38034 SLG Karlsruhe e.V. 47 40 4 7 4 4 0 87

56 Röhling, Jörg 47551 SLG Schwarzwald 44 43 3 5 8 4 0 87

57 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 45 40 4 5 5 4 2 85
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Förster, Kay-Uwe 55638 SLG Hofheim-Ried 38 47 5 6 2 5 1 85

59 Bopp, Jennifer 48328 SLG Bonlanden e.V. 44 40 2 7 5 5 1 84

60 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 41 43 2 7 6 3 2 84

61 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 41 42 1 6 9 3 1 83

62 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 40 43 2 4 11 1 2 83

63 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 38 45 1 8 6 3 2 83

64 Bach, Uwe-Karl 37759 SLG Crailsheim 47 35 1 6 7 6 0 82

65 Böhm, Manuel 50180 SLG Nibelungen Odenheim 46 36 3 3 9 3 2 82

66 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 45 37 1 6 10 2 0 82

67 Scharschmidt, Jörg 48560 SLG Crailsheim 41 41 3 7 5 3 0 82

68 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 43 38 3 4 5 7 1 81

69 Jahn, Frank 53150 SLG GSC Großbettlingen 36 44 2 9 3 3 1 80

70 Noppel, Tobias 56259 SLG Schönbuch e.V. 32 48 3 3 7 5 2 80

71 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 41 38 1 8 7 1 1 79

72 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 44 34 3 4 6 4 2 78

73 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 40 38 4 3 4 7 1 78

74 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 40 38 3 3 6 5 3 78

75 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 32 46 3 3 7 5 1 78

76 Riedel, Nelly 51370 SLG Neckartal 42 34 3 4 7 2 2 76

77 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 40 36 3 2 8 2 5 76

78 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 40 36 0 7 5 5 3 76

79 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 48 26 1 10 4 0 1 74

80 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 45 28 2 4 5 3 6 73

81 Veil, Edmund 44600 SLG Aichtal e.V. 38 35 0 3 12 2 2 73

82 Reichel, Franz Walter 30770 SLG Bonlanden e.V. 33 39 1 1 9 7 2 72

83 Walther, Patric 52497 SLG Schützenkameraden Körschtal 31 40 4 1 7 4 1 71

84 Baur, Ernst Jürgen 48638 SLG Aichtal e.V. 46 24 3 6 5 0 1 70

85 Scharschmidt, Jan 48724 SLG Crailsheim 42 27 3 2 6 5 1 69

86 Gaßner, Thomas 37304 SLG Bonlanden e.V. 38 30 0 5 7 3 3 68

87 Müller, Sven 50142 SLG Crailsheim 41 25 1 6 4 4 1 66

88 Croonen, Manfred 27467 SLG Rudersberg e.V. 28 38 1 5 5 3 3 66

89 Scharschmidt, Holger 48811 SLG Crailsheim 26 39 1 3 5 6 3 65

90 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 37 26 0 5 3 8 1 63

91 Zipperle, Ralf 46665 SLG Region Heilbronn 36 27 1 5 6 2 1 63

92 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 37 25 1 2 4 8 3 62

93 Müller, Bruno-Eduard 37949 SLG Welzheimer Wald 34 27 1 5 5 2 2 61

94 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 15 46 2 6 2 3 1 61

95 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 38 22 2 1 6 5 2 60

96 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 35 25 3 4 2 4 1 60

97 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 28 32 1 3 3 5 6 60

98 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 11 36 2 3 5 0 0 47

99 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 13 29 2 0 2 6 2 42

AW Wandtke, Tobias 48865 SLG BSV Marl-Drewer 30 44 2 7 5 1 2 74
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 348

Paal, Friedrich 24005 113

Schuler, Björn 47832 118

Stank, Bernd 22863 117

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 327

Holder, Helmut 24619 113

Pfitzenmaier, Jörg 41694 108

Sihler, Hans-Ulrich 32667 106

3 SLG Oberderdingen 2 277

Meier, Peter 50963 88

Riexinger, Holger 22906 93

Treffinger, Jürgen 50926 88

Waldherr, Martin 52930 96

4 SLG Bonlanden e.V. 1 270

Bopp, Jennifer 48328 84

Bopp, Roland 20011 92

Leimer, Rainer 40014 94

5 SLG Hofheim-Ried 269

Förster, Kay-Uwe 55638 85

Klee, Christian 50979 90

Monin, Sascha 40949 94

6 SLG S.V. Weissenau 267

Buck, Richard 31890 89

Frey, Josef 1631 88

Gansert, Andreas 27030 90

Gansert, Oliver 19095 83

7 SLG Oberderdingen 1 266

Arlt, Mario 50238 97

Jenz, Stephan 50232 91

Späth, Markus 50897 78

8 SLG Welzheimer Wald 260

Gallauer, Florian 55127 94

Lassner, Heinz Edmund 12265 105

Müller, Bruno-Eduard 37949 61

9 SLG Rhein-Neckar-Enz 259

Faulhaber, Thomas 37471 88

Gutting, Thorsten 43064 63

Sauter, Christian 50600 108

10 SLG Urbach-Rems 250

Böhringer, Rainer 48753 82

Köngeter, Bernd 13647 74

Schmidt, Helmut 42412 94

11 SLG Bonlanden e.V. 2 235

Gaßner, Thomas 37304 68

Lutz, Andreas Robert 30771 95

Reichel, Franz Walter 30770 72

12 SLG Nibelungen Odenheim 218

Böhm, Manuel 50180 82

Fuchs, Simon 17067 76

Koch, Thomas 51143 60
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG Karlsbad e.V. 186

Hepp, Klaus 30880 79

Hepp, Ursula 40095 60

Hommel, Martin 33400 47
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 57 59 16 4 0 0 0 116

2 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 58 56 15 4 1 0 0 114

3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114

4 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 57 53 10 10 0 0 0 110

5 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 56 54 12 6 2 0 0 110

6 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 52 11 7 2 0 0 109

7 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 53 56 11 7 2 0 0 109

8 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 55 48 11 5 3 0 0 103

9 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 54 46 5 11 3 1 0 100

9 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 54 46 5 11 3 1 0 100

11 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 51 47 8 5 5 1 1 98

12 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 45 49 5 7 5 3 0 94

13 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 40 5 6 7 1 0 91

14 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 44 46 6 5 5 3 0 90

15 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 42 45 4 5 5 6 0 87

16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 43 42 2 5 10 2 1 85

17 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 45 34 4 3 4 8 0 79

18 Sauter, Christian 50600 SLG Rhein-Neckar-Enz 45 33 3 6 6 2 0 78

19 Späth, Markus 50897 SLG Oberderdingen e.V. 32 45 2 6 4 5 2 77

20 Meier, Peter 50963 SLG Oberderdingen e.V. 36 36 4 4 3 2 5 72

21 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 28 37 4 0 6 5 1 65

22 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 25 39 1 2 7 4 4 64

23 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 30 30 1 3 2 7 5 60

24 Dolpp, Andreas 48324 SLG Rudersberg e.V. 30 26 0 2 6 4 5 56

25 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 12 28 1 1 4 3 2 40
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 339

Paal, Friedrich 24005 109

Schuler, Björn 47832 116

Stank, Bernd 22863 114

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 314

Holder, Helmut 24619 114

Martin, Paul D. 49852 91

Pfitzenmaier, Jörg 41694 109

3 SLG Rosenfeld 264

Bühner, Horst 18970 100

Bühner, Marcel 43047 100

Bühner, Margarete 25964 64

4 SLG Rhein-Neckar-Enz 255

Faulhaber, Thomas 37471 87

Gutting, Thorsten 43064 40

Sauter, Christian 50600 78

Struch, Manfred 42277 90

5 SLG Rudersberg e.V. 206

Dolpp, Andreas 48324 56

Fezer, Ralf 39134 65

Riefle, Harald 45450 85
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 54 59 14 5 1 0 0 113

2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 54 57 11 9 0 0 0 111

3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 55 11 6 3 0 0 108

4 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 55 51 10 6 4 0 0 106

5 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 53 52 8 9 3 0 0 105

6 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 55 47 7 9 3 1 0 102

7 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 54 47 9 6 2 3 0 101

8 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 54 46 9 5 4 1 1 100

9 Parson, James 55985 Einzelmitglied 48 48 3 10 7 0 0 96

10 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 48 4 10 3 3 0 95

11 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 40 6 4 5 5 0 91

12 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 49 42 6 6 3 3 2 91

13 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 48 42 4 7 4 5 0 90

14 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 45 45 4 5 8 3 0 90

15 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 41 7 2 6 4 0 88

16 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 43 44 4 7 2 6 1 87

17 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 45 40 5 7 5 0 0 85

18 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 36 48 3 5 8 1 3 84

19 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 50 33 6 7 3 0 0 83

20 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 42 37 4 3 6 4 2 79

21 Hasan, Otto 52867 SLG Aalen e.V. 36 42 5 3 4 5 1 78

22 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 37 2 3 6 8 1 77

23 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 39 37 1 6 5 6 1 76

24 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 33 43 4 3 5 3 4 76

25 Pecjak, Josef 10292 SLG Schönbuch e.V. 41 33 0 3 12 1 4 74

26 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 36 1 6 5 4 2 72

27 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 34 37 2 4 4 7 1 71

28 Schiller, Michael 47952 SLG Neckartal 34 37 2 2 7 5 3 71

29 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 39 26 4 4 2 3 2 65

30 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 37 28 1 4 6 3 3 65

31 Müller, Sven 50142 SLG Crailsheim 32 29 2 3 3 6 2 61

32 Musch, Andreas 44453 SLG GSC Großbettlingen 36 24 1 4 6 2 2 60

33 Junker, Reto-Erich 35725 SLG Schönbuch e.V. 26 27 1 4 1 5 4 53

34 Noppel, Tobias 56259 SLG Schönbuch e.V. 32 16 0 1 6 5 2 48

35 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 0 25 1 2 1 1 1 25
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 316

Paal, Friedrich 24005 100

Schuler, Björn 47832 111

Stank, Bernd 22863 105

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 301

Holder, Helmut 24619 108

Mohring, Jörg Karl 50667 102

Pfitzenmaier, Jörg 41694 91

3 SLG Crailsheim 253

Abel, Jürgen Uwe 42973 71

Barth, Klaus 45427 76

Häfner, Jochen 44028 106

Müller, Sven 50142 61

4 SLG Schönbuch e.V. 248

Grimme, Kurt 9983 90

Junker, Reto-Erich 35725 53

Metz, Werner 14694 84

Pecjak, Josef 10292 74

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 240

Colucci, Johannes 31975 91

Karrer, Chantal 54171 72

Tafel, Klaus Guido 40191 77

6 SLG Welzheimer Wald 238

Meyer, Ralf 27667 65

Schultz, Horst 46816 90

Strassner, Jochen 33384 83

7 SLG Target Sindelfingen 223

Lössl, Birgit 49763 25

Lössl, Wolfgang 49014 113

Scheiner, Florian 49883 85
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 54 45 10 3 4 2 1 99

2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51 47 7 8 4 0 0 98

3 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 43 4 9 6 0 0 93

4 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 43 50 7 7 4 0 0 93

5 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 49 41 4 7 7 1 0 90

6 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 44 37 4 3 5 6 2 81

7 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 40 3 3 8 4 2 81

8 Hasan, Otto 52867 SLG Aalen e.V. 44 30 2 7 3 3 3 74

9 Strassner, Jochen 33384 SLG Welzheimer Wald 38 24 2 1 8 3 2 62

10 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 27 35 3 3 5 3 0 62

11 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 35 20 1 1 7 4 2 55
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22.-23.04.2017 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft BW ZG1+ZG4 2017

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 272

Holder, Helmut 24619 98

Mohring, Jörg Karl 50667 93

Pfitzenmaier, Jörg 41694 81
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10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 KK

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53 50 8 7 5 0 0 103
2 Lang, Reinhard 45533 SLG Karlsruhe e.V. 49 47 5 9 3 3 0 96
3 Binder, Steffen 3423 SLG Zuffenhausen 56 37 6 6 4 3 1 93
4 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 45 42 1 8 8 3 0 87
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 36 48 4 4 5 6 1 84
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 43 2 5 3 8 2 77
7 Karrer, Chantal 54171 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 37 1 3 9 4 2 73
8 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 31 1 6 5 2 1 64
9 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 32 24 4 2 3 2 2 56

10 Brogle, Thomas 37651 SLG Rheinwald 29 19 1 1 4 5 3 48
11 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 30 16 0 5 3 1 3 46
12 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 12 16 0 1 3 1 4 28
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10.-11.06.2017 Ort: Schießanlage Philippsburg, Am Schießstand 1, 76661 Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 / ZG3 - Baden-Württemberg 2017
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 KK

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 253
Holder, Helmut 24619 103
Karrer, Chantal 54171 73
Martens, Andreas 50832 77
Mohring, Jörg Karl 50667 64
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